
 
 

Zarządzenie nr 6/2013 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku 

z dnia 28 maja 2013 r. 
 
 
w sprawie powołania szkolnej komisji rekrutacyjno – kwalifikacyjnej dla Gimnazjum 
Dwujęzycznego nr 18. 
 
 
       Na podstawie § 23 pkt. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
 z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół 
publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. z 2004 r. Nr 26, 
poz.232 z późn. zm.) oraz  Decyzji Śląskiego Kuratora Oświaty Nr ST-KZ.110.1.15.2012.KS 
z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie terminów składania dokumentów i terminów rekrutacji 
uczniów i słuchaczy do publicznych gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych, szkół dla 
dorosłych, szkół policealnych oraz sposobu przeliczania na punkty zajęć edukacyjnych  
i innych osiągnięć kandydatów do młodzieżowych szkół ponadgimnazjalnych na podbudowie 
gimnazjum w województwie śląskim na rok szkolny 2013/2014 zarządzam, co następuje: 

 
1. 

Powołuję szkolną komisję rekrutacyjno – kwalifikacyjną dla Gimnazjum Dwujęzycznego  
nr 18 do przeprowadzenia rekrutacji do klas pierwszych na rok 2013/2014. 
 
 

 
2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki 
 
1. lista członków komisji 


